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

מרפסת   , וחדש  גדול  מטבח   , מאד  גדול 

נוף גדולה , חדר שרות נפרד ,  ללא היזק 

 , , אופציות הרחבה  ראיה בכלל, + מחסן 

אלי:  המתווכים  תיווך  בלבד   1,450,000

0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

שמורה  היומי  בדף  חד   3 בשוק  חדשה 

ג'  קומה    , ומטופחת  מתוחזקת  מאד 

 + פתוח  נוף   + חזית  מרפסת  ואחרונה,  

אופציות במפלס הדירה , 1,200,000 קצת 

0548-423- אלי:  המתווכים  תיווך  גמיש 

867 יהודה: 0533-128-299 

קומפלט  משופצת  חד   3 בשוק  חדשה 

 + כניסה  קומת  מ"ר  כ70  אלישיב   בהרב 

היזק  ללא  כיוו"א   2  , מ"ר   80 חזית  חצר 

נוף  מרפסת   , כיוו"א   2 חד    3.5  + ראיה 

במיוחד  נוחים  תשלום  תנאי   , מדהימה 

מתאים מאד לטאבו משותף / השקעה  , 

לפרטים נוספים התקשרו ל054-8423867 

השנה  סוף  עד  להימכר  חייבת  מציאה 

האזרחית 2109 בקדושת לוי - כיכר העיר 

4 חד שמורה , נוף מדהים ופתוח , מטבח 

 , החזית  לכיון  מרפסת   +   , מעלית  גדול, 

במחיר גמיש מאד  לא כדאי לפספסתיווך 

יהודה:   0548-423-867 אלי:  המתווכים 

 0533-128-299

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן
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 / החוזה   - איש  בדרכי  ובלעדית  חדשה 
 , ונגישה  כניסה  בקומת  התמר   במרכז 
3.5 חד + חצר מרוצפת לחזית + משרדים 
מושכרים לתקופה ארוכה  / הכנסה קבועה 
/ יחד / , 1,900,000 גמיש תיווך המתווכים 
אלי: 0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

מרווחים  חד   3 הדקל  במרכז  בהזמנות 
קומת כניסה ללא מדרגות , מרפסת חזית 
להרחבה  גדולות  אופציות   , פתוח  נוף   +
גמיש  במחיר   , שבנה  שכן  על  במיידי 
לרצינים תיווך המתווכים אלי: -0548-423

867 יהודה: 0533-128-299 

חדשה בשוק 4 חד באגרות משה , שמורה 
ומטופחת , קומה ב' מרפסת חזית ונוף , + 
להרחבה  נוספות  אופציות   , מ"ר   50 גינה 
אלי:  המתווכים  1,500,000תיווך  ויח"ד 

0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

בחדשים  שך  בהרב  חד   5 בשוק  חדשה 
קומת כניסה ללא מדרגות , יח"ה מרפסת 
1.650.000תיווך  רק  מחסן   + לנוף  גדולה 
יהודה:   0548-423-867 אלי:  המתווכים 

 0533-128-299

ביתר עילית השכרה 

4 חד מרווחים  בבלעדיות בהרב אלישיב  
קומה א' ואחרונה , 3 כיונים אוויר , חזית + 
מרפסת נוף גדולה מטבח וריצוף  משודרג 
/ /יח"ה  סורגים  מאווררת/   / ממוזגת    /  ,

לתקופה  אפ'   / מיידית  כניסה   / ממד 
4,250 בלבד  ממושכת מפתחות  במשרד  
 0548-423-867 אלי:  המתווכים  תיווך 

יהודה: 0533-128-299 

מ"ר   120 חד   4 העיר  בכיכר  בבלעדיות 
מעלית    + ג  קומה  קומפלט  משופצת 
לתקופה  אפ'  גדולה  מרפסת   , ענק  סלון 
אלי:  המתווכים  תיווך   4700  , ממושכת 

0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

חיפה וקריות

 12 למכירה או להשכרה בהדר רחוב יל"ג 
א' כ-65 מטר ב 650,000 ש"ח יפה וחמודה 
2 כיווני אוויר פונה לחזית תחבורה קרובה 

פרטים :0527617731

להשקעה באזור מצוין בקרית אתא דירת 

3 חדרים משופצת קומפלט 70 מ''ר במחיר 

מציאה 560.000 ש''ח אלימלך 0527125289 

 0503677889 /

צפת 

קומה  בגובה   -2 קומה  מ"ר   65 בצפת 

 695000 משופצת  דירה  הקרקע  פני  מעל 

0527132184

רכסים 

 880 א  קומה   5 ברכסים!!בורדים  מציאה 

054-  /  0527636404 נטו  תיווך  שח.  אלף 

3236066

הזדמנות ברחוב הורדים קומה 4 780 אלף 

שח!!תיווך נטו 0527636404 / 054-3236066

משפחתי  מדו  חצי  מציאה!  בחרובים 

נטו  תיווך  מליון   1.29 הרחבה  אפשרויות 

054-3236066 / 0527636404

בכלניות 2.5 חדרים אפשרות סניה על הגג! 

בהזדמנות!! 750 אלף שח בלבד! תיווך נטו 

054-3236066 / 0527636404

4 חדרים עם מרפסת  1.24  ברחוב החצב 

054-  /  0527636404 נטו  תיווך  מליון 

3236066

למביני ענין בית על שליש דונם בגבעה א 

054-  /  0527636404 1.55 מליון! תיווך נטו 

3236066

חריש 

ו   3 דירות  מגוון  חריש  בעיר  להשכרה 

התקשרו  ש"ח   1500 מ  החל  חדרים   4

0506788691

למכירה בחריש, 3 חדרים, מרפסת סוכה, 

באיזור החרדי 0504182990/1  

,ק"ג,מ. חדרים   4 בחריש  להשכרה 

050- מיידי   ₪  2300 פרטית  סוכה,וחניה 

4104690

השקעות

להשקעה במרכז באר שבע  דירה משופצת 

3 חד' ומושכרת ב-2500 ש"ח רק 650 אלף 

שקל אימקס נדל"ן 053-3146470

מושכר  בנין  דימונה   במרכז  להשקעה 

לקופ"ח ובנקים תשואה מובטחת  רק 5.2 

מליון  אימקס נדל"ן 053-3146470

עם  מגרשים  כמה  למכירה  בחיפה: 

)לפני  כ-100יחידות  של   לבנייה  אופצייה 
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